
 

 
OGŁOSZENIE 

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 25/PN/2011 
Sukcesywne dostarczanie sprzętu jednorazowego uŜytku oraz produktów i wyrobów farmaceutycznych, na potrzeby Zamawiającego 

Z dnia: 22-11-2011r. 

 

Zamawiający 

 

 

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
SZPITAL POWIATOWY W TCZEWIE 
SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 
(dawniej Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.) 
 

 

Adres 

 

 

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl 

 

Pytanie 1.  
Pakiet nr 1: 

Prosimy o wydzielenie poz. 16, 17 i 18 oraz utworzenie z nich odrębnego pakietu. Pozwoli to na złoŜenie większej liczby 

ofert cenowo i produktowo korzystniejszych. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody 
 
 

Pytanie 2. 
Pakiet nr 1, pozycja 13-15 

Czy Zamawiający oczekuje rękawic nitrylowych z przedłuŜonym mankietem o długości dla rozm. XS i S - 292mm oraz rozm. 

M, L i XL - 295mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje rękawic S – 292 mm, M – 295 mm, L – 295 mm 
 

 

Pytanie 3.  
Pakiet nr 1, pozycja 13-15 

Czy Zamawiający oczekuje rękawic nitrylowych z przedłuŜonym mankietem o grubości na palcu 0,17mm i dłoni 0,11mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje rękawic o grubości na palcu 0,17 mm i dłoni 0,11 mm   
 

 

Pytanie 4. 
Pakiet nr 1, pozycja 16-18 

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu a’50szt z przeliczeniem ilości? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

 
Pytanie 5. 
Pakiet nr 5, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydroŜelowy w rozm. 10cm x 20cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

 
Pytanie 6. 
Pakiet nr 5, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydroŜelowy w rozm. 22cm x 28cm? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
 


